2024, suscrito por el Secretario Tesorero del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial 
Rural del San Miguel, quien certifica la existencia de disponibilidad presupuestaria y de fondos 
en la partida presupuestaria 73.02.05 denominada "Espectaculos Culturales y Sociales" por 
un valor de USD $ 7.575.00(siete mil quinientos setenta y cinco con 00/100) ddlares de los 

Estados Unidos de Norteamerica).

Mediante certificacion GADPC-GF-CERTIFICACION- N° 443, de fecha 15 de agosto de 2024, 
suscrito por la Directora Financiera(s) quien indica que en la partida presupuestaria N° 
530.205008, correspondiente al presupuesto del ejercicio econdmico 2024, existe